
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2024 

PROCESSO TC- 06395/2024-9 

 
O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, considerando Ata 

de Realização do Pregão Eletrônico nº 90012/2024, lavrada pelo Pregoeiro, 

constatada a regularidade dos atos procedimentais e com fundamento na Lei 

14.133/2021, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 90012/2024, no qual o LOTE 01, que visa a aquisição de 

microcomputadores do tipo notebook, modelo Apple MacBook, com garantia on-site 

do fabricante por 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Termo de Referência, teve como vencedora a empresa L N 

CASTAGNARO LTDA, inscrita no CNPJ 45.687.323/0001-33, no valor de R$ 

121.500 (cento e vinte e um mil e quinhentos reais).  

 

 

 
 
 

 
FABIANO VALLE BARROS 

Secretário Geral de Administração e Finanças 
Delegação de competência concedida pela Portaria Normativa nº 02, publicada no 

Diário Eletrônico do TCEES em 05 de janeiro de 2024. 
 

 

Termo de Homologação 00013/2024-6

 
Processo: 06395/2024-9
Classificação: Compras/Licitação de Itens Permanentes
Criação: 01/11/2024 14:14
Origem: SAD - Secretaria Administrativa
Identificação do CidadES: 2024.500T1500001.01.0010
 
 

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: A97DE-78E7E-A2458


		2024-11-01T18:33:07-0300




